АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2020                                                                                                     № 9
с. Комарье

Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

В соответствии Федеральным Законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Новосибирской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории администрации Комарьевского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области (согласно приложению).
2. Обеспечить публикацию данного постановления в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник».
3. Разместить на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области настоящее постановление.
4. Обеспечить отправку данного постановления в Министерство промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Комарьевского сельсовета                                                     В.И.Агапов

Приложение
к постановлению администрации
Комарьевского сельсовета
Доволенского  района
Новосибирской области
от 13.03.2020 № 9
Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории администрации Комарьевского сельсовета
 Доволенского района Новосибирской области

	п/п
	Адресные
ориентиры
нестационарного торгового объекта
(район, адрес)
	Вид объекта
	Количество нестационарных
торговых
объектов
	Площадь земельного
участка, кв.м
	Площадь нестационарного
торгового объекта, кв.м
	Специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции)

	Собственник земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Период функционирования нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно с ______ по ______)
	Примечание (существующий нестационарный торговый объект или перспективное место размещения нестационарного торгового объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	НСО, Доволенский район, с. Комарье, около здания администрации сельсовета по ул. Центральная, 24.
	Земельный участок для торговли

	10

	смешанный
	Государственная,  собственность на которую не разграничена
	постоянно
	существующий

	2
	НСО, Доволенский район, с. Комарье, около магазина Доволенского ПТПО по ул. Центральная, 27.
	Земельный участок для торговли

	30

	смешанный
	Государственная,  собственность на которую не разграничена
	постоянно
	существующий

	3
	НСО, Доволенский район, с. Комарье, около магазина «Сказка» по ул. Центральная, 32.
	Земельный участок для торговли

	20

	смешанный
	Государственная,  собственность на которую не разграничена
	постоянно
	существующий

	4
	НСО, Доволенский район, с. Безногое, около здания  по ул.Мира, 29
	Земельный участок для торговли

	20

	смешанный
	Государственная,  собственность на которую не разграничена
	постоянно
	существующий

58

Приложение 1 к схеме размещения
нестационарных торговых объектов
 на территории Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области

Объекты, предусмотренные схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (село Комарье)

[image: C:\Users\user\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\Новый рисунок (6).bmp]

	1
	- земельный участок для торговли расположенный по адресу: НСО, Доволенский район, с. Комарье, около здания администрации сельсовета по ул. Центральная, 24.

	2
	- земельный участок для торговли расположенный по адресу: НСО, Доволенский район, с. Комарье, около магазина Доволенского ПТПО по ул. Центральная, 27

	3
	 - земельный участок для торговли расположенный по адресу: НСО, Доволенский район, с. Комарье, около магазина «Сказка» по ул. Центральная, 32.

Приложение 2 к схеме размещения
нестационарных торговых объектов
 на территории Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области

Объекты, предусмотренные схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (село Безногое)

[image: C:\Users\user\Pictures\Новый рисунок (7).bmp]

	1
	- земельный участок для торговли расположенный по адресу: НСО, Доволенский район, с. Безногое, около здания  по ул.Мира, 29.

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png
yn. Coserckan

— cKomapse